JSCA関東甲信越支部会員各位様
 　　　                     　　　　　　　 　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 2024年4月1日
                                          　　　　　    （一社）日本建築構造技術者協会
                              　　      　　　　　            　　　　関東甲信越支部
2024年度関東甲信越支部総会（新潟サミット）開催のご案内
　　拝啓　会員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

各サテライト皆様の交流・親交を深めるため、コロナ後最初のサミット会を新潟で開催いたします。

皆様のご出席を心より、お待ち申しております。
記
        日　時：  ２０２４年　６月　１４日（金）
1 　新潟市文化財　旧小澤家住宅見学
13:00
朱鷺メッセ　203会議室集合・受付
　　　　　　　　　　 13:15         送迎バスにて見学場所へ移動
　　　　　　　　　　　　13:30～14:30  見学会
14:30         送迎バスにて朱鷺メッセへ移動
2 　2024年度関東甲信越支部総会（会場：朱鷺メッセ　203・204会議室）
14:45
受付
　　　　　　　　　　 15:00～16:30  総会
3 　懇親会（会場：ホテル日航新潟宴会場）
17:00～19:00
4 　二次会（会場未定）
19:30～21:00
                  会　費
　　　　　　　　　①　　見学会　1名　　200円
　　　　　　　　　②　　懇親会　1名　9,000円
　　　　　　　　　③　　二次会　1名　4,000円程度
　　　　　　　　　申し込み先 (E-mailにて)
　　　　　　　　　　　㈱ＮＳＫ建築構造研究所内JSCA新潟　代表　齋藤昌之
　　　　　　　　　　　　E-mail：saitou@suarc.co.jp
　　　　　　　　　　　　TEL：025-265-7020
※申込みは、各サテライト毎に代表者がまとめてお願いします。
（賛助会員の方は、③～④行事の参加ができます）
         　　  　　※御多忙中恐縮ですが、参加人数のご返事は５月１４日迄に、お願いいたします。